Página 1 de 2

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCÁS
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2022

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA

A Prefeitura de Jucás - CE, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rodovia Jucás/Saboeiro, CE
284, 1212, bairro Sagrada Família Jucás - CE- CEP: 63.580-00, neste ato representada pelo Prefeito
Municipal, Sr. JOSÉ EDSONRIVA SOUSA CUNHA, no uso de suas atribuições legais, torna público o
RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA de acordo com o edital N°
001/2022, conforme segue adiante

O prazo para interposição de recurso contra o resultado e solicitação de “entrevista devolutiva”
ocorrerá nos dias 23 e 24 de abril de 2024, devendo proceder como consta no item 19, do edital de
convocação para Avaliação Psicológica.

(...) O candidato considerado inapto poderá solicitar o procedimento denominado “entrevista
devolutiva”, se julgar necessário, com firma reconhecida da assinatura do candidato, no prazo de 2
(dois) dias úteis, enviado ao Instituto Consulpam via SEDEX ou CARTA, ambos com AR (Aviso de
Recebimento), endereçado ao Instituto CONSULPAM – Av. Evilásio Almeida Miranda, nº 280 – Edson
Queiroz - CEP 60.834-522 – Fortaleza/CE. Os custos correspondentes pelo envio da documentação são
por conta do candidato. 18. A entrevista devolutiva é um procedimento técnico, de caráter informativo,
que possibilita ao candidato conhecer as razões de sua inaptidão, entretanto, não são discutidos
aspectos técnicos da avaliação psicológica.

AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO
INSCRIÇÃO               NOME COMPLETO CARGO RESULTADO

371003332 LEISA REBECA GARCIA LAVOR AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO APTO

371000193 NAYARA NAKAHAKA NUNES AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO **

371003302 SUZANY DE SENA SOUZA NOBREGA AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO APTO

GUARDA CIVIL MUNICIPAL

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CARGO RESULTADO

371000141 ALYSON ALVES DE ARAUJO GUARDA CIVIL MUNICIPAL APTO

371003240 ANTONIO LEVI ALVES BEZERRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL APTO

371003729 BRUNO GUEDES BRAVO GUARDA CIVIL MUNICIPAL APTO

371000596 CANDIDO BARBOSA DA SILVA FILHO GUARDA CIVIL MUNICIPAL APTO

371003387 CICERO ROMAO SOUZA DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL APTO

371000679 DANIELLY BEZERRA LOPES GUARDA CIVIL MUNICIPAL FALTOU

371003416 EDCARLOS DA SILVA GOMES GUARDA CIVIL MUNICIPAL APTO

371000144 ELIZABETHE KESIA PAZ NOGUEIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL APTO

371000105 EUDSON RODRIGO RODRIGUES
MEDEIROS

GUARDA CIVIL MUNICIPAL FALTOU

371000308 FELIPE HALLYSON SOUSA PEREIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL APTO

371003198 FRANCISCO EVANDO GOMES DE
OLIVAIRA

GUARDA CIVIL MUNICIPAL APTO

371000666 HARLEY RUAN SOUSA BRAZ GUARDA CIVIL MUNICIPAL FALTOU

Página 2 de 2

371003878 JOAO PAULO GOMES DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL APTO

371003603 JOSEILDO DE SOUZA GUARDA CIVIL MUNICIPAL APTO

371003458 JOSWITNER DE OLIVEIRA SIEBRA
BARROS

GUARDA CIVIL MUNICIPAL FALTOU

371000007 KAIO TALES FERREIRA NASCIMENTO GUARDA CIVIL MUNICIPAL APTO

371000083 LEISA REBECA GARCIA LAVOR GUARDA CIVIL MUNICIPAL APTO

371003732 LETICIA SOUSA BESERRA BRAVO GUARDA CIVIL MUNICIPAL APTO

371000162 WESLEY ANTUNES DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL APTO

371000745  MILVA RENIA CAMPOS DE
QUEIROZ ALVES

GUARDA CIVIL MUNICIPAL APTO*

*SUB JUDICE
**CANDIDATA GESTANTE

Jucás-CE, 22 de abril de 2024.

JOSÉ EDSONRIVA SOUSA CUNHA

Prefeito Municipal